Министерство образования и науки Чеченской Республики

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство
Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

02 сентября  2024 г.                                                                                          №161-од

г. Курчалой

 О создании методических объединений и
назначении руководителей методических объединений

В целях повышения качества образовательного процесса  и профессиональной
компетентности работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методические объединения и установить надбавку руководителям
методических объединений за увеличение объема работы в размере 15% от ставки
заработной платы.

2. Назначить руководителями методических объединений следующих
педработников:

2.1. Мусаеву Аминат Хизировну - руководитель МО гуманитарного цикла:
учителей русского языка и литературы, чеченского языка и литературы, английского
языка, истории, обществознания, ИЗО, музыки;

2.2. Берсанову Петимат Увайсовну - руководитель МО естественно-научного,
общественно-научного, художественно-эстетического циклов: учителей математики,
физики, информатики.

2.4. Яхъяеву Яхиту Абдул-Вадудовну - руководитель МО учителей начальных
классов и классных руководителей.

3. Назначить председателем методического Совета – педагога-методиста
Хамзатову Х.С.

4. Руководителям методических объединений предоставить:
- на утверждение План работы методического объединения на 2024/2025

учебный год
- комплект документов в соответствии с Положением о методических

объединениях.
4. Педагогу-методисту Хамзатовой Х.С.:

              - ознакомить руководителей методических объединений с нормативно-
правовыми документами;

- провести инструктаж по ведению документации в методических
объединениях.

5. Методисту Хамзатовой Х.С. и заместителю директора по учебно-
воспитательной работе Хамзатовой М.Х;

  - согласовать План основных мероприятий методических объединений и
представить на утверждение.

6. Педагогу-методисту Хамзатовой Х.С. довести приказ до руководителей
методических объединений и  заместителя директора по УВР под роспись.

 7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                           А.Э. Дасаев

С приказом ознакомлены:
Хамзатова Х.С.
Берсанова П.У.                           ____________    ______________
Яхъяева Я. А-В.                        ____________    ______________
Мусаева А.Х.

Приложение № 1
                                              к приказу №161-од от 02.09.2024

                                                                   СОСТАВ
методических объединений

ГБОУ «Курчалоевский центр образования»

1. МО гуманитарного цикла:

1. Мусаева Аминат Хизировна, учитель русского языка и литературы;
2.Такалашева Малика Хумайдовна, учитель русского языка и литературы;
3. Дутаева Малкан Джаарсовна,учитель русского языка и литературы;
4. Тутаева Хазан Имрановна, учитель русского языка и литературы;
5. Цакаева Зара Юнусовна, учитель русского языка и литературы;
6. Хамзатова Малика Хасановна, учитель русского языка и литературы;
7. Абдулханова Луиза Алмурзаевна, учитель русского языка и литературы.
8.  Дутаева Марьям Юсуповна, учитель чеченского языка и литературы;
9. Тарамова Нуржан Абу-Супьяновна, учитель чеченского языка и литературы;
10. Тайсумова Петимат Алим-Хаджиевна, учитель чеченского языка и литературы;
11. Мидаева Мата, учитель чеченского языка и литературы;
12. Кадырова Роза Данильбековна, учитель чеченского языка и литературы;
13. Эсембаева Хава Джабраиловна, учитель обществознания;
14. Денилханова Иман Салавдиевна, учитель истории;
15. Абуева Мадина Алиевна, учитель истории
16. Успарова Фердоза Сайд-Магомедовна, учитель английского языка;
17. Умаров Ризван,учитель английского языка;
18. Саидов Аюб Шайх-Хаджиевич, учитель английского языка;
19. Мидаева Селима Аюбовна, учитель английского языка;
20. Эльтиева Айшат Хусейновна, учитель ИЗО;
21. Тайсумова Зарема Султановна, учитель музыки.

2. МО учителей естественно-научного, общественно-научного и
художественно-эстетического циклов:

1. Берсанова Петимат Увайсовна, учитель математики;
2. Елдашева Зарет Увайсовна, учитель математики;
3. Хизриева Луиза Турпалэйловна, учитель математики;
4. Гаибов Джахар Селимович,  учитель математики;
5. Елдашева Айна Яхъяевна, учитель математики;
6. Солтаханов Ризван Умарович, учитель математики;
7. Бекиева Нурпат Мусаидовна, учитель математики;
8. Магомадова Заман Заурмакановна, учитель физики;
9. Хасуханов Самради, учитель физики:
10. Чучаев Ахмад Абубакарович, учитель информатики.
11. Магомедов Сегей Магомедович, учитель географии;
12. Мусаева Мадина Хизриевна, учитель биологии и химии;

13.Алиева Малика Хас-Магомедовна, учитель химии;
14. Хасуханов Ильяс Тимербекович, учитель географии;
15. Эльмурзаев Ислам Ризванович, учитель географии;
16. Висеркаева Жаннат Руслановна, учитель биологии;
17. Эльтиева Айшат Хусейновна, учитель ИЗО;
18. Тайсумова Зарема Султановна, учитель музыки;
19. Яхъяева Яха Абдул-Вадудовна, учитель технологии;
20. Хадаев Магомед Сайд-Эмиевич, учитель технологии;
21.  Висиркаев Идрис Ибрагимович, учитель физической культуры;
22. Музаев Мамед Гиланиевич, учитель физической культуры;
23.Арсанов Абдулкерим Домбиевич, учитель ОБЖ.

3. МО учителей начальных классов и классных руководителей:

1.Гучигова Алзам Хусаиновна учитель начальных классов, классный руководитель 1
«а» класса.
2. Узиева Макка Сайд-Хусейновна, учитель начальных классов, классный
руководитель 1 «б» класса;
3. Цуриева Роза Абубакаровна, учитель начальных классов, классный руководитель
1 «в» класса;
4. Сотамигова Танзила, учитель начальных классов, классный руководитель 1 «г»
класса;
5. Исаева Луиза Ахметовна, учитель начальных классов, классный руководитель 2
«а» класса;
6. Макаева Има Ахметовна, учитель начальных классов, классный руководитель 2
«б» класса;
7. Юсупова Анжела Аюбовна, учитель начальных классов, классный руководитель 2
«в» класса;
8. Арсанова Хеди Якубовна, учитель начальных классов, классный руководитель 3
«а» класса;
9. Ильясова Карса Шамильевна, учитель начальных классов, классный руководитель
3 «б» класса;
10. Мусаева Залина, учитель начальных классов, классный руководитель 3 «в»
класса;
11. Нагомерзаева Зарема Рамзановна, учитель начальных классов, классный
руководитель 4 «а» класса;
12. Сулумова Хавани Хасановна, учитель начальных классов, классный
руководитель 4 «б» класса;
13. Мирзаева Халимат Закриевна, учитель начальных классов, классный
руководитель 4 «в» класса.
14. Макаева Има Ахметовна, классный руководитель 5 «а» класса;
15. Гучигова Алзам Хусаиновна, классный руководитель 5 «б» класса;
16. Узиева Макка Сайд-Хусейновна, классный руководитель 5 «в» класса;
17. Хамзатова Хадижат Солахмадовна, классный руководитель 5 «г» класса;
18. Кадырова Роза Данилбековна, классный руководитель 5 «д» класса;
19. Эльтиева Айшат Хусейновна, классный руководитель 6 «а» класса;
20.Ахмарова Фатима Ризвановна, классный руководитель 6 «б» класса;
21.Тарамова Нуржан Абусупьяновна, классный руководитель 6 «в» класса;
22.Мидаева Мата, классный руководитель 6 «г» класса;

23.Довлетукаева Хеди Яхъяевна, классный руководитель 6 «д» класса;
24.Бекиева Нурпат Мусаитовна, классный руководитель 7 «а» класса;
25.Хизриева Луиза Турпалэйловна, классный руководитель 7 «б» класса;
26.Мусаева Аминат Хизировна, классный руководитель 7 «в» класса;
27.Эльдарова Линда Руслановна, классный руководитель 7 «г» класса;
28.Магомедов Сергей Магомедович, классный руководитель 7 «Д» класса;
29.Тайсумова Петимат Алим-Хаджиевна, классный руководитель 8 «а» класса;
30.Яхьяева Яхита Абдул-Вадудовна, классный руководитель 8 «б» класса
31.Елдашева Айна Яхьяевна, классный руководитель 8 «в» класса;
32. Мусаева Мадина Хизировна, классный руководитель 8 «г» класса;
33.Тайсумова Зарема Султановна, классный руководитель 8 «д» класса;
34.Такалашева Малика Хумайдовна, классный руководитель 8 «е» класса;
35.Елдашева Зарет Увайсовна, классный руководитель 9 «а» класса;
36.Успарова Фердоза Сайд-Магомедовна, классный руководитель 9 «б» класса;
37. Берсанова Петимат Увайсовна, классный руководитель 9 «в» класса;
38. Зайнутдинова Иман Хожа-Ахмедовна, классный руководитель 9 «г» класса;
39. Эсембаева Хава Джабраиловна, классный руководитель 9 «д» класса;
40. Висеркаева Жаннат Руслановна, классный руководитель 9 «е» класса;
41.Денилханова Иман Самурадиевна, классный руководитель 10 «а» класса;
42. Яхьяева Мадина Ризвановна, классный руководитель 10 «б» класса;
43.Атаева Хаме Сайд-Хасановна, классный руководитель 11 «а» класса;
44.Тарамова Хадижат Сайд-Хусайновна, классный руководитель 11 «б» класса.

		2024-12-25T17:19:13+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич